ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2021 года
                                                          №
52/402
с. Карпогоры

Об общих результатах выборов депутатов муниципального Совета муниципального образования "Покшеньгское" Пинежского муниципального района Архангельской области пятого созыва
На основании первого экземпляра протокола Пинежской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов муниципального Совета муниципального образования "Покшеньгское" Пинежского муниципального района Архангельской области пятого созыва, в соответствии со статьей  87 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Считать выборы депутатов муниципального Совета муниципального образования "Покшеньгское" Пинежского муниципального района Архангельской области пятого созыва, по семимандатному избирательному округу состоявшимися и действительными.

2. Установить, что по результатам голосования 19 сентября 2021 года в муниципальный Совет муниципального образования "Покшеньгское" Пинежского муниципального района Архангельской области пятого созыва, избрано 7 депутатов:

Земцовский Михаил Федорович

Ильин Владимир Артемьевич

Минин Василий Александрович

Попов Владислав Владимирович

Попова Анастасия Григорьевна

Ступина Наталья Викторовна

Теслюк Вадим Адольфович

3. Опубликовать настоящее постановление и данные о числе голосов избирателей, полученных каждым зарегистрированным кандидатом (прилагаются) в районной газете «Пинежье» и разместить на странице Пинежской ТИК на официальном сайте администрации МО «Пинежский муниципальный район» в сети Интернет.

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	А.Н. Телицын

А.И.Широкая

Приложение

к постановлению Пинежской

территориальной избирательной комиссии

от 22.09.2021 № 52/402
Данные о числе голосов избирателей, поданных за зарегистрированных кандидатов на выборах депутатов муниципального Совета муниципального образования "Покшеньгское" Пинежского муниципального района 19 сентября 2021 года

в голосовании приняли участие 137 избирателей

	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов
	абсолютное значение
	в  процентах от числа избирателей, принявших участие в голосовании

	21
	Земцовский Михаил Федорович
	87
	63,50

	22
	Ильин Владимир Артемьевич
	115
	83,94

	23
	Минин Василий Александрович
	88
	64,23

	24
	Оловянный Евгений Александрович
	23
	16,79

	25
	Попов Владислав Владимирович
	101
	73,72

	26
	Попова Анастасия Григорьевна
	93
	67,88

	77
	Ступина Наталья Викторовна
	69
	50,36

	78
	Теслюк Вадим Адольфович
	89
	64,96

	99
	Торопов Руслан Олегович
	68
	49,64

	110
	Черемная Людмила Михайловна
	63
	45,99